
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 
oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/302/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 
26 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
XLIX/313/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 24 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LII/322/2023 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 29 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 marca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LIII/333/2023 Rady 
Gminy Rogowo z dnia 18 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 maja 
2023 r., Uchwałą Nr LIV/344/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 15 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LV/348/2023 
Rady Gminy Rogowo z dnia 29 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 23A/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 
30 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 26/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 13 lipca 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 28/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 lipca 2023 r., Uchwałą Nr LVI/349/2023 Rady Gminy Rogowo 
z dnia 16 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 22 sierpnia 2023 r., 
Uchwałą Nr LVII/352/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 48/2023 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 29 września 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/355/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 
11 października 2023 r., Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 17 października 2023 r., 
Uchwałą Nr LIX/356/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 października 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 39 117 745,46 zł zwiększa się  do kwoty 
39 561 323,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 27 540 361,01 zł zwiększa się do kwoty 27 983 939,01 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami z kwoty 3 886 920,04 zł zwiększa się do kwoty 4 330 498,04 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 43 658 665,46 zł zwiększa się do kwoty 
44 102 243,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 26 814 117,19 zł zwiększa się do kwoty 27 257 695,19 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 7101



5) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami z kwoty 3 886 920,04 zł zwiększa się do kwoty 4 330 498,04 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki  Nr 1, 2, 
3 do Uchwały Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2023 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7101



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 16 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 736 542,00 443 578,00 3 180 120,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 692 140,00 443 578,00 3 135 718,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 614 594,00 443 578,00 3 058 172,00

Razem: 39 117 745,46 443 578,00 39 561 323,46

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7101



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 16 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 624 243,54 0,00 624 243,54

75412 Ochotnicze straże pożarne 577 227,54 0,00 577 227,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 807,54 -1 500,00 151 307,54

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 500,00 24 500,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -3 000,00 15 000,00

855 Rodzina 2 919 785,00 443 578,00 3 363 363,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 754 334,00 443 578,00 3 197 912,00

3110 Świadczenia społeczne 2 238 907,00 457 271,00 2 696 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 972,13 11 364,00 130 336,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 422,22 -25 057,00 294 365,22

85504 Wspieranie rodziny 50 909,00 -11 700,00 39 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 326,00 -7 300,00 26,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 540,00 -4 400,00 38 140,00

85508 Rodziny zastępcze 67 200,00 11 700,00 78 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

67 200,00 11 700,00 78 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 978 626,45 0,00 4 978 626,45
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 365,67 1 781,00 58 146,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 547,17 1 500,00 9 047,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290,61 256,50 1 547,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 233,42 24,50 257,92

90095 Pozostała działalność 152 749,12 -1 781,00 150 968,12

4300 Zakup usług pozostałych 128 049,12 -1 781,00 126 268,12

Razem: 43 658 665,46 443 578,00 44 102 243,46

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7101



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 16 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 661 482,00 443 578,00 3 105 060,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 619 588,00 443 578,00 3 063 166,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 614 594,00 443 578,00 3 058 172,00

Razem: 3 886 920,04 443 578,00 4 330 498,04

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7101



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 16 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 2 661 482,00 443 578,00 3 105 060,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 619 588,00 443 578,00 3 063 166,00

3110 Świadczenia społeczne 2 238 907,00 457 271,00 2 696 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 460,13 11 364,00 72 824,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 794,22 -25 057,00 286 737,22

Razem: 3 886 920,04 443 578,00 4 330 498,04

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7101


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 WÓJTA GMINY ROGOWO z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-21T11:14:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




